
   
HARMONOGRAM ODBIORU ODPADÓW   PRZEZ 

MAŁOPOLSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI ODPA DAMI SP. Z O.O. ODDZIAŁ MIECHÓW                                                                                                                                                   

Z TERENU GMINY KSIĄŻ WIELKI NA II PÓŁROCZE  2023  ROKU. 
 

 

 

L.p. 

 

 

NAZWA 

MIEJSCOWOŚCI 

 

 

DZIEŃ 

WYWOZU 

W 

TYGODNIU                        

OD GODZ.  

600                      

DO 

ZAKOŃCZE

NIA 

 

ODPADY ZMIESZANE,OPAKOWANIA WIELOMATERIAŁOWE,              

METALE I TWORZYWA SZTUCZNE,SZKŁO,PAPIER I TEKTURA,             

ODPADY ULEGAJĄCE BIODEGRADACJI 

  

U W A G A  T E R M I N  W Y W O Z U:  

  Zaznaczony kolorem czerwonym oznacza że w tym dniu 

odbierane są wyłącznie odpady zmieszane oraz ulegające 

biodegradacji! ! ! 

 
Zaznaczony kolorem zielonym:                                     

MEBLE,DYWANY,WYKŁADZINY I INNE ODPADY ZALICZANE DO 

ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH, ZUŻYTE OPONY OD 

SAMOCHODÓW OSOBOWYCH 

 

Zaznaczony kolorem niebieskim:                                                                         

ZUŻYTY-KOMPLETNY STPRZET AGD I ELEKTRONICZNY 

TERMIN WYWOZU    
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

Cisie 

Łazy 

Mianocice 

Rzędowice 

Książ Wielki  REJON I: 
ul. Warszawska 

ul. Wrocławska 

ul. Rynek 

ul. Stawowa 

ul. Podzamcze 

ul. Piłsudskiego 

ul. Morawca 

ul. Melsztyńskich 

ul. Łużycka 

ul. Droga do Rzędowic 

ul. Chmielna 

ul. Stroma 

ul. Długosza 

 

 

 

 

 

 

WTOREK 

 

 

VII VIII 

 

IX X XI XII 

 

04 

 

 

18 

 

01 

 

 

22 

 

05 

 

 

19 

 

03 

 

 

17 

12 

12 

 

07 

 

05 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Głogowiany- Stara Wieś 

Głogowiany  - Wrzosy 

Konaszówka 

Moczydło 

Książ Wielki REJON II: 
ul. Szewska 

ul. Krakowska 

ul. Zamkowa 

ul. Witosa 

ul. Urzędnicza 

ul. Szkolna 

ul. Poniatowskiego 

ul. Podwale 

ul. Pod Sobotą 

ul. Nowomiejska 

ul. Murarska 

ul. M. Reja 

ul. Kościelna 

ul. Klasztorna 

ul. Śniadeckiego 

ul. Dygasińskiego 

ul. Dr J. Danysz 

ul. Dr Madejskiego 

ul. Łaskiego 

 

 

 

 

 

 

 

WTOREK 

 

 

 

VII VIII 

 

IX X XI XII 

 

 

11 

 

 

25 

 

 

08 

 

 

29 

 

 

12 

 

 

26 

 

 

10 

 

 

24 

13 

12 

 

 

14 

 

 

12 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

 

Krzeszówka 

Książ Mały 

Książ Mały Kolonia 

Trzonów 

Wielka Wieś 

Zaryszyn 

 

 

 

 

WTOREK 

 

 

VII VIII 

 

IX X XI XII 

 

18 

 

04 

 

22 

 

01 

 

19 

 

05 

 

17 

 

03 

16 

16 

 

21 

 

19 

 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

 

Antolka 

Boczkowice 

Częstoszowice 

Giebułtów 

Małoszów 

Tochołów 

Cisia Wola 

 

 

 

 

WTOREK 

 

VII VIII 

 

IX X XI XII 

 

25 

 

11 

 

29 

 

08 

 

26 

 

12 

 

24 

 

10 

17 

16 

 

28 

 

29              

(piątek) 

1. ul. Do Grodziska - Bloki  ZMIESZANE W KAŻDY WTOREK – 1 X TYDZIEŃ ;  SEGREGACJA DZWONY WG POTRZEB  

 


